с

1Л/ A,i№Hu^g

- Законодательное Собрание

| № ПЗ ih\ио

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

22 августа 2024 года №
323-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О признании утратившим силу

пункта 2 части 2 статьи 5 Закона Иркутской области «Об отдельных
вопросах оборота земель сельскохозяйственного назначения в

Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О признании утратившим силу пункта 2 части 2 статьи 5 Закона Иркутской
области «Об отдельных вопросах оборота земель сельскохозяйственного
назначения в Иркутской области» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком министра сельского хозяйства Иркутской
области И.П. Сумарокова.

О&ЛАСТ
обзев

^Законодательное Со&рание
И р кс а от и

Rv No ^

в»
•)U ! U f ,a Q tj .листах, индекс)